
TARIFS CHAMBRES

Catégorie

STANDARD
STANDARD

CONFORT
CONFORT PMR
CONFORT TRIPLE

SUPERIEURE
Balcon // Terrasse

JUNIOR
Communicante

Lit

90
140

140
140

140 & 90

140

140 & 90

Nombre de personnes

1 pers.
1 // 2 pers.

1 // 2 pers.
1 // 2 pers.
2 // 3 pers.

1 // 2 pers.

2 // 3 pers.

Prix TTC

61€
70€

76€
76€

82€ // 87€

81€

92€ // 95€

Ces prix s’entendent TTC
Taxe de séjour 0.92€ par jour et par personne

Petit-déjeuner : 9.50€
Repas (entrée, plat, dessert) : 15€

Lit supplémentaire bébé : 8€ par jour
Animaux de compagnie : 7€ par jour

Location petit frigo : 2€ par jour

Hôtel entièrement climatisé - Wifi - Ascenseur
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TARIFS FORFAIT CURISTE

SÉJOUR DE 21 NUITS MINIMUM
PRIX JOURNALIER TTC

Catégorie

STANDARD
LIT 90
STANDARD
LIT 140

CONFORT
LIT 140

CONFORT PMR
LIT 140

CONFORT TRIPLE
LIT 140 & 90

SUPERIEURE
Balcon // Terrasse
LIT 140

JUNIOR
Communicante
LIT 140 & 90

Nombre de personnes

1 pers.

1 pers.
2 pers.

1 pers.
2 pers.

1 pers.
2 pers.

2 pers.
3 pers.

1 pers.
2 pers.

2 pers.
3 pers.

½ Pension
PDJ + 1 Repas

65€

72€
95€

76€
101€

76€
101€

105€
127€

81€
104€

127€
149€

Pension complète
PDJ + 2 Repas

76€

83€
117€

87€
123€

87€
123€

127€
160€

92€
126€

149€
182€

Ces prix s’entendent TTC
Hors taxes de séjour (0.92€ par jour et par personne)

Hors boisson et extras
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